

TASARRUF SAHIPLERİNE DUYURU
DENİZ PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş. FON SEPETİ ŞEMSIYE FONU'NA BAĞLI
DENİZ PORTFÖY ESG SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK FON SEPETİ FONU'UN İZAHNAME
DEĞİŞİKLİĞİ

Sermaye Piyasası Kurulu'nun 23/11/2024 tarih ve 12233903 - 305.04 - 634.69 sayılı izni ile Deniz Portföy Yönetimi A.Ş.'nin kurucusu olduğu Deniz Portföy Yönetimi A.Ş. Fon Sepeti Şemsiye Fon'a bağlı Deniz Portföy ESG Sürdürülebilirlik Fon Sepeti Fonu'nun izahnamesinin 1.2.1. II., IV., 6.5., 7.1.4., VIII., IX., X. ve 12.2. maddeleri değiştirilmiş, 7.1.5., 7.1.6. ve 77.2. maddeleri izahnameden çıkarılmıştır.

Değişiklikler 03/12/2024 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanacaktır.

İZAHNAME DEĞİŞİKLİKLERİNİN KONUSU:

- Fon izahnamesinin 1.2.1. maddesinin **Yetki Belgesi/leri** kısmı güncellenmiştir.
- Fon izahnamesinin 2.2. maddesinde yer alan "Varlık ve İşlem Türü" taablosunda aşağıdaki şekilde değişiklik yapılmıştır.

ESKİ ŞEKİL			YENİ ŞEKİL		
VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %	VARLIK ve İŞLEM TÜRÜ	Asgari %	Azami %
-BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne Dayalı Oluşturulmuş veya Sürdürülebilirlik Temalı Yerli Yatırım Fonu Katılım Payları ve Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları, -MSCI, S&P, NASDAQ, FTSE Russell, Black Rock, Bloomberg, Clean Edge Inc, Solactive AG, Euronext N.V., MAC Index LLC ve Wisdom Tree Investments Inc Tarafından Oluşturulmuş ESG, Sürdürülebilirlik ve/veya SRI Temalı Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları	80	100	BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne Dayalı Oluşturulmuş veya Sürdürülebilirlik Temalı Yerli Yatırım Fonu Katılım Payları ve Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları, MSCI, S&P, NASDAQ, FTSE Russell, Black Rock, Bloomberg, Clean Edge Inc, Solactive AG, Euronext N.V., MAC Index LLC ve Wisdom Tree Investments Inc Tarafından Oluşturulmuş ESG, Sürdürülebilirlik ve/veya SRI Temalı Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları	80	100
Yerli/Yabancı Ortaklık Payları ve/veya Amerikan Depo Sertifikaları (ADR) ve Global Depo Sertifikaları (GDR)	0	20	- BIST Sürdürülebilirlik Endeksi'ne Dayalı Oluşturulmuş veya Sürdürülebilirlik Temalı Yerli Yatırım Fonu Katılım Payları ve Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları,	10	60
Yerli/Yabancı Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	20	- MSCI, S&P, NASDAQ, FTSE Russell, Black Rock, Bloomberg, Clean Edge Inc, Solactive AG, Euronext N.V., MAC Index LLC ve Wisdom Tree Investments Inc	40	70
Kamu ve/veya Özel Sektör Dış Borçlanma Araçları (Eurobond)	0	20			
Altın ve Diğer kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Para ve Sermaye Piyasası Araçları	0	20			



Varlığa/İpoteğe Dayalı Menkul Kıymetler	0	20	Tarafından Oluşturulmuş ESG, Sürdürülebilirlik ve/veya SRI Temaalı Yabancı Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları		
Varlık/İpotek Teminatl Menkul Kıymetler	0	20			
Yerli/ Yabancı Kira Sertifikaları	0	20	Yerli/Yabancı Ortaklık Payları ve/veya Amerikan Depo Sertifikaları (ADR) ve Global Depo Sertifikaları (GDR)	0	20
Gayrimenkul Sertifikaları	0	20	Yerli/Yabancı Kamu ve Özel Sektör Borçlanma Araçları	0	20
Varant ve Sertifikalar	0	10	Kamu ve/veya Özel Sektör Dış Borçlanma Araçları (Eurobond)	0	20
Gelir Ortaklığı Senetleri / Gelire Endeksli Senetler	0	20	Altın ve Diğer kıymetli Madenler ile Bunlara Dayalı Para ve Sermaye Piyasası Araçları	0	20
Takasbank Para Piyasası İşlemleri ve Yurtiçi Organize Para Piyasası İşlemleri	0	20	Varlığa/İpoteğe Dayalı Menkul Kıymetler	0	20
Ters Repo İşlemleri	0	20	Varlık/İpotek Teminatl Menkul Kıymetler	0	20
Türkiye'de Kurulu Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları (BIST Sürdürülebilirlik Endeksini takip eden Borsa Yatırım Fonları dışındakiler)	0	20	Yerli/ Yabancı Kira Sertifikaları	0	20
Yatırım Fonu, Gayrimenkul Yatırım Fonu, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Katılma Payları, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı Payları, Yabancı Borsalarda İşlem Gören Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları (Fonun ana temasını oluşturan Yatırım Fonları Katılma Payları ve Borsa Yatırım Fonları Katılma Payları Hariç)	0	20	Gayrimenkul Sertifikaları	0	20
Vadeli Mevduat/Katılma Hesabı (TL-Döviz-Altın)	0	10	Varant ve Sertifikalar	0	10
Yapılandırılmış Yatırım Araçları	0	10	Gelir Ortaklığı Senetleri / Gelire Endeksli Senetler	0	20
			Takasbank Para Piyasası İşlemleri ve Yurtiçi Organize Para Piyasası İşlemleri	0	20
			Ters Repo İşlemleri	0	20
			Türkiye'de Kurulu Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları (BIST Sürdürülebilirlik Endeksini takip eden Borsa Yatırım Fonları dışındakiler)	0	20
			Yatırım Fonu, Gayrimenkul Yatırım Fonu, Girişim Sermayesi Yatırım Fonu Katılma Payları, Menkul Kıymet Yatırım Ortaklığı Payları, Yabancı Borsalarda İşlem Gören Borsa Yatırım Fonu Katılma Payları (Fonun ana temasını oluşturan Yatırım Fonları Katılma Payları ve Borsa Yatırım Fonları Katılma Payları Hariç)	0	20
			Vadeli Mevduat/Katılma Hesabı (TL-Döviz-Altın)	0	10
			Yapılandırılmış Yatırım Araçları	0	10

3. İzahnamenin "Alım Satım Aracılık Eden Kuruluşlar ve Alım Satım Yetkileri" başlıklı 6.5. maddesi güncellenmiştir.

4. Sermaye Piyasası Kurulu'nun güncel standart izahname formatına uyum sağlamak amacıyla Fon izahnamesinin muhtelif maddeleri değiştirilmiş veya yeniden numaralandırılmış veya izahname metninden çıkarılmıştır.

DEĞİŞİM PORTFÖY YÖNETİMİ A.Ş.

1 Ocak 2024

